Univerza v Mariboru 

Fakulteta za energetiko

Izpitni rok 7. julij 2017 

KRŠKO

	Priimek in ime
	Vp. štev.
	DN 1
	DN 2
	PISNI IZPIT
	SKUPAJ
	OPOMBA
	OCENA

	Mat. metode I (VS) 

	
	R1008786
	5
	5
	40
	50
	Ustno
	

	
	R1009031
	5
	/
	6
	11
	
	5

	
	R1008959
	5
	5
	23
	33
	
	5

	
	R1008940
	5
	3
	56
	64
	Ustno
	

	Operacijske raziskave

	
	R2002035
	/
	96
	96
	Ustno
	

	
	R2002006
	/
	25
	25
	
	5


Ustni izpiti bodo v torek, 11.7.2017, ob 9.00 v prostorih Fakultete za energetiko v Krškem. 

Novo mesto, 7. 7. 2017 





prof. ddr. Janez Usenik
